
 

2019-cu ildən Elm və Təhsil Nazirliyi tərəfindən tətbiqinə başlanılan2019-cu ildən Elm və Təhsil Nazirliyi tərəfindən tətbiqinə başlanılan STEAMSTEAM (Science, Technology,(Science, Technology,
Engineering, Art və Math) layihəsinin məqsədi təhsilalanlarda tənqidi, yaradıcı düşüncə,Engineering, Art və Math) layihəsinin məqsədi təhsilalanlarda tənqidi, yaradıcı düşüncə,
əməkdaşlıqetmə və s. kimi XXI əsr bacarıqlarını formalaşdırmaq, müxtəlif proqramlaşdırmaəməkdaşlıqetmə və s. kimi XXI əsr bacarıqlarını formalaşdırmaq, müxtəlif proqramlaşdırma
dillərinin köməyi ilə onların müasir İKT avadanlıqlarından istifadə qabiliyyətlərinidillərinin köməyi ilə onların müasir İKT avadanlıqlarından istifadə qabiliyyətlərini
yüksəltmək, həmçinin fənləri real dünyadakı tətbiqlərə əsaslanan vahid öyrənməyüksəltmək, həmçinin fənləri real dünyadakı tətbiqlərə əsaslanan vahid öyrənmə
modelində birləşdirmək və yaradıcı proses vasitəsilə öyrənmə imkanı yaratmaqdır. modelində birləşdirmək və yaradıcı proses vasitəsilə öyrənmə imkanı yaratmaqdır.   

  

Hazırda STEAM layihəsi 400 ümumtəhsil məktəb və 25 STEAM Mərkəzini əhatə edir. Ümumilikdə 180 000-ə yaxın şagird STEAM tədrisinə cəlb edilib.Hazırda STEAM layihəsi 400 ümumtəhsil məktəb və 25 STEAM Mərkəzini əhatə edir. Ümumilikdə 180 000-ə yaxın şagird STEAM tədrisinə cəlb edilib.

  

5 yanvar 2023-cü ildə Bakıda STEAM İnnovasiya Mərkəzinin açılışı olub.5 yanvar 2023-cü ildə Bakıda STEAM İnnovasiya Mərkəzinin açılışı olub.  STEAM İnnovasiya Mərkəzində həm Elm Muzeyi, həm də fəaliyyət zonaları mövcuddur. Mərkəz "Nyuton elm otağı", "Elmi eksponatlar sərgisi", "Aviasiya akademiyası", "İdeya laboratoriyası", "STEAM TV" kimi fəaliyyət zonalarından, həmçinin köməkçi və funksional sahələrdən təşkil olunub.  STEAM İnnovasiya Mərkəzində həm Elm Muzeyi, həm də fəaliyyət zonaları mövcuddur. Mərkəz "Nyuton elm otağı", "Elmi eksponatlar sərgisi", "Aviasiya akademiyası", "İdeya laboratoriyası", "STEAM TV" kimi fəaliyyət zonalarından, həmçinin köməkçi və funksional sahələrdən təşkil olunub. 

Mərkəzə 4 yaşdan yuxarı uşaqlarla yanaşı, tələbələr də gələ bilərlər. Mərkəzdəki mövcud fəaliyyətlərdən istifadə etmək və iştirakçı olmaq üçün müraciətlər onlayn formada həyata keçirilir.Mərkəzə 4 yaşdan yuxarı uşaqlarla yanaşı, tələbələr də gələ bilərlər. Mərkəzdəki mövcud fəaliyyətlərdən istifadə etmək və iştirakçı olmaq üçün müraciətlər onlayn formada həyata keçirilir.
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